2024年９月２日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 山内 和紀

 問合せ先 投信業務部長 山崎 弦

  （TEL：03-4346-0658）

自己投資口の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

本投資法人は、投資信託及び投資法人に関する法律第 80条の５第２項の規定により読み替えて適用

される同法第 80条の２の規定に基づく自己投資口の取得状況について、下記のとおりお知らせいたし

ます。また、下記の取得をもちまして 2024年６月 25 日開催の役員会決議に基づく自己投資口の取得

を終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．2024 年８月の自己投資口の取得状況

(1) 取得した投資口の総数 5,638 口

(2) 投資口の取得価額の総額 573,554,600円

(3) 取得方法 証券会社との自己投資口取得に係る取引一任契約に基づく

東京証券取引所における市場買付

(4) 取得期間 2024年８月１日～2024年８月 30 日（約定ベース）

２. 全取得期間における自己投資口の取得状況

(1) 取得した投資口の総数 19,689口

(2) 投資口の取得価額の総額 1,999,985,500 円

(3) 取得方法 証券会社との自己投資口取得に係る取引一任契約に基づく

東京証券取引所における市場買付

(4) 取得期間 2024 年６月 26 日～2024 年８月 30 日（約定ベース）

なお、本件により取得した自己投資口については、本投資法人役員会の決議により、その全て

を今期（2024 年９月期）中に消却する予定です。当該自己投資口消却後の本投資法人の発行済投

資口の総数は、1,003,137口となる予定です。

以 上

（ご参考）

2024年６月 25 日開催の本投資法人役員会において決議された自己投資口取得に係る事項の内容

１．取得し得る投資口の総数 25,000口（上限）

２．投資口の取得価額の総額 2,000 百万円（上限）

３．取得方法 証券会社との自己投資口取得に係る取引一任契約に基づく

東京証券取引所における市場買付

４．取得期間 2024年６月 26 日から 2024年８月 30日まで

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp/

http://www.go-reit.co.jp/